
自費診療

しろくまサンの小児科アレルギー科

院長 白尾 謙一郎

2025.12 改訂

価格（税込）

3,500円

500円

3,000円

3,000円

5,000円

１本５０円

4,000円

5,000円

1枚100円

1枚200円

3,200円

250円

200円

200円

100円

200円

血液型検査

治癒証明書

各種診断書

アレルギー疾患生活管理指導表（１項目）

※食物アレルギーのみの場合は保険適応となります。

アレルギー疾患生活管理指導表（2項目以上）

食物経口免疫療法用シリンジ

吸入補助具（オプティチャンバーダイアモンド）

※６歳未満初回のみ保険適応となります。1年に１回更新です。

ピークフローメーター

ペンレステープ（持ち帰り）

臍ヘルニア用交換シール

臍圧迫材パック

検尿バッグ（女の子）

検尿バッグ（男の子）

おむつ（２枚セット）

マスク

診察券再発行
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