

自費診療	価格（税込）
血液型検査	3,500円
治癒証明書	500円
各種診断書	3,000円
アレルギー疾患生活管理指導表(1項目)	3,000円
※食物アレルギーのみの場合は保険適応となります。	
アレルギー疾患生活管理指導表(2項目以上)	5,000円
食物経口免疫療法用シリンジ	1本50円
吸入補助具(オプティチャンバーダイアモンド)	4,000円
※6歳未満初回のみ保険適応となります。1年に1回更新です。	
ピークフローメーター	5,000円
ペンレステープ(持ち帰り)	1枚100円
臍ヘルニア用交換シール	1枚200円
臍圧迫材パック	3,200円
検尿バッグ(女の子)	250円
検尿バッグ(男の子)	200円
おむつ(2枚セット)	200円
マスク	100円
診察券再発行	200円



しろくまサンの小児科アレルギー科
院長 白尾 謙一郎

2025.12 改訂